Program

Landsdekkende agilitykonkurrence
Lardag d. 2. september 2023

DCH Varde

Velkommen til vores staevne d. 2. september 2023 i DCH Varde.

Vi gnsker alle en god og vellykket dag.

Herunder f@lger program og nogle praktiske oplysm'nger.



Dagens program

08.00: Velkomst og orientering
08.15: Forste banegennemgang

08.30: Konkurrencen starter

Forplejning

Se sidst i programmet - menu og priser.

Steevne info

Dommere: Hans Peter Dinesen & Jorn Elsberg.

Raekkefolge

Se programmet.

Praemier:

Som vi plejer, har vi lavet en praemiebod, som er opstillet inde i klubhuset.

* Iklasse 1 (SPTAG) - her vindes der pokaler og 1 point til premiebordene.

* Iklasselobene (SP+AG klasse 2 og 3) uddeles pointkort. 3 point til en 1. plads,
2 point til en 2. plads og 1. point til en 3. plads.

* TAG dben og SP aben uddeles ogsa pointkort. 5 point til en 1. plads,
4 point til en 2. plads, 3 point til en 3. plads, 2 point til en 4. plads,
1 point til en 5. plads, 1 point til en 6. plads og 1. point til en 7. plads
(selvfolgelig athaengig af antal deltagere i de forskellige klasser).

* Isenior klasse 2 gives 1 point til en 1. plads.

* [ senior aben gives 2 point til en 1. plads.

Vi lober pa ¢n bane. Resultatlisterne opsattes lobende pa sejlen ved klubhuset, og kan
ogsa folges live under DcH “Live konkurrence resultater”.

Safremt man lober med flere hunde i samme klasse, og gerne vil flytte hunden i reekkefol-
gen, sa man far lidt mere tid til at fa luft og bytte rundt, sa kom blot lige op i beregnertel-

tet i god tid inden, sa finder vi en lesning pa det

NB: Premiebordene abner forst nér preemieoverraekkelsen til alle springl@b er
feerdig. Men alle er velkomne til at ga ind og kigge pd preemiebordene i klubhuset.

Til sidst vil vi bede jer alle gore en EKSTRA stor indsats for at vaere klar, nar I skal lobe,
sa dagen ikke bliver for lang,

Rigtig god konkurrencedag.
Ven]zg hilsen DCH Varde
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Spring 1 - lille

Hundefgrer

Line Hvass Nielsen
Lene Brus

Berit Bilde

Eva Dinesen

Sofia Jensen

Maijbrit Hald Lgvstad

Spring 1 - mellem

Nr KatNr Hundefgrer

1 111 Tanja Graungard Willsen
2 110 Flemming Andersen

3 119 Henrik Dall

4 109  Louise Christina Haslund
5 115  Brian Vestergard

6 101 Ulla-Britt Just

7 118  Joy Oelkers

8 104  Rikke Buhl

Spring 1 - intermediate

Nr KatNr
214
219
211
212
217
208
215
205

O N O~ WN -

Hundefarer
Vicki Vad

Charlotte Lyrskov

Bente Arildsen

Winnie Ahrensberg

Marilouise Rosenkrands Rasmussen
Pia Thybo Karlsen

Anne Klitgaard

Nanna Lundgard Buhl

Spring 1 - stor

Nr KatNr Hundefgrer

1 329  Lene McCarney

2 333  Stine Holm

3 301 Wickie Mejdahl

4 313 Viktor Larsen

5 314  Vicky Wang

6 312  Tenna Holm

7 305 Mona Hansen

8 328 Maja Vilhelmsen

9 304 Melanie Haderup

10 327  Winnie Ahrensberg

1" 330 Lene K. Nielsen

12 318  Dorthe Rix

13 322 Susanne Sommerlund
14 335 Nina Bardino Laugesen

Spring 2 senior - lille

Nr KatNr
1 3
2 18

Hundefagrer

Tatjana Poulsen
Brian Vestergard

Hund

Miley

Whisky

Do It

Marli

Black Panther
Sally

Pepper

Polly

Raki
Hailey
Nova
Nougat
Lux
Unna
Steam
Asti

Hund
Shelby
Cookie
Jack
Soffi
Sally
Mogens
Bruce
Frida
Basse
Aqua
Seksusse
Alfa
Joey
Shaya

Race

Mittelspitz

Blanding

Shetland sheepdog
Miniature american shepherd
Bichon havanais

Miniature american shepherd

Race

Shetland sheepdog

Field spaniel

Miniature american shepherd
Podengo portugues,kortharet
Shetland sheepdog

Engelsk cocker spaniel-ft
Field spaniel

Dansk/Svensk gardhund

Race

Engelsk springer spaniel-ft
Border collie

Border collie

Border collie

Australian shepherd
Australsk kelpie

Border collie

Border collie

Race

Border collie

Border collie

Border collie

Flat coated retriever
Blanding

Australian shepherd
Border collie
Blanding

Blanding

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Flat coated retriever

Race
Cavalier king charles spaniel
Shetland sheepdog

Forening
Ikast

Varde
Lagumkloster
Agerbaek
Varde
Herning

Forening
Agerbaek

Vejle

Agerbaek
Varde

Harlev
@dis-Bramdrup
@dis-Bramdrup
Varde

Forening
Agerbaek

Ikast

Give

Give
Lagumkloster
@dis-Bramdrup
Herning

Varde

Forening
Varde

Hgjme
Agerbaek
Varde
@dis-Bramdrup
Varde

Kolding
Varde
Agerbaek
Give
Lagumkloster
Give

Ikast

Esbjerg

Forening
Agerbaek

Harlev



Spring 2 - lille

Nr KatNr Hundefgrer
1 2 Anja Egeskov Jensen
2 1 Helle Lykke Andersen

Spring 2 senior - mellem

Nr KatNr Hundefgrer
1 114 Susanne Radtness

2 100 Sara Saron

Spring 2 - mellem

Nr KatNr Hundefgrer
1 108 Anne Rise
2 102  Tatjana Poulsen

Spring 2 - intermediate

Nr KatNr Hundeferer

204  Helena Nygarden

207  Hanne Mglgaard

202 Charlene Nielsen

201 Sara Saron

209 Anne-Mette Christiansen
200 Trine Bohnensach Ebbesen
203 Tina Baagge Tgndering

NOoO bk WON -

Spring 2 senior - stor

Nr KatNr Hundefgrer
1 308 Charlotte Honoré-Andersen
2 310  Conny Lund

Spring 2 - stor

Nr KatNr Hundefgrer

321 Suzanne Houtman

337  Charlotte Lyrskov

316 Joan Lgvkvist Kronstedt
324 Karina Rgnn lauridsen
336  Sgs Grandjean

303  Cindie Mikkelsen

O b WN -

Spring 3 - lille

Nr KatNr Hundefgrer

1 8 Dorte Hembo

2 17 Tanja Graungard Willsen
3 16 Berit Bilde

Spring 3 - mellem

Nr KatNr Hundefgrer

1 106 Anne Rise

2 112 Susanne Rgdtness
3 107 Anne Rise

Easy
Senna

Hund
Sirius
Savanna

Hund
Pepzie Poe
Malle
Stacey
Herbie

Ellie

Cuba

Ixi

Nimbus
One Way
Bentley

Race
Pudel,dveerg
Jack russell terrier

Race
Kromfohrlander
Engelsk cocker spaniel-ft

Race
Field spaniel

Nova scotia duck tolling retriever

Race

Blanding

Blanding

Border collie

Engelsk cocker spaniel-ft
Border collie

Border collie

Border collie

Race
Border collie
Border collie

Race
Malinois
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Race

Pudel,dveerg
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog

Race

Engelsk cocker spaniel-ft
Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft

Forening
Varde

Herning

Eorening
Give
@dis-Bramdrup

Forening
@dis-Bramdrup

Agerbaek

Forening
Bramming

Herning
Kolding
@dis-Bramdrup
Lagumkloster
Vejen
Agerbaek

Forening
Herning

Varde

Forening
Lagumkloster

Ikast

Hgjme

Ikast

Herning
@ddis-Bramdrup

Forening
Varde

Agerbaek
Lagumkloster

Forening
@dis-Bramdrup
Give
@dis-Bramdrup



Spring 3 - intermediate

Nr KatNr Hundefgrer Hund Race Forening

1 206 Kirsten Juul Nielsen Snow Border collie Herning

2 213  Stephanie McDouall Sgrensen Cutie Border collie Lagumkloster
Spring 3 - stor

Nr KatNr Hundefarer Hund Race Forening

1 315  Carsten Nielsen Jazz Border collie Lagumkloster
2 300  Wickie Mejdahl Scott Border collie Agerbaek

3 323  Susanne Sommerlund Chiko Border collie Ikast

4 334 Marilouise Rosenkrands Rasmussen Knox Australian shepherd Lagumkloster
5 331 Jesper Jensen Aiko Border collie Herning

6 307 Tina Baagge Tendering Zack Border collie Agerbaek

7 319  Christa Riber Hansen Ghost Border collie Agerbaek
Spring aben senior - lille

Nr  KatNr Hundefgrer Hund Race Forening

1 18 Brian Vestergard BLUE Shetland sheepdog Harlev

2 3 Tatjana Poulsen Maia Cavalier king charles spaniel Agerbaek
Spring aben - lille

Nr KatNr Hundefgrer Hund Race Forening

1 2 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dveerg Varde

2 8 Dorte Hembo Alfie Pudel,dveerg Varde

3 16 Berit Bilde MicMic Shetland sheepdog Lagumkloster
4 9 Julie Tambjerg Dina Shetland sheepdog Hgjme

5 20 Line Hvass Nielsen Chloe Mittelspitz Ikast

6 17 Tanja Graungard Willsen Fanny Shetland sheepdog Agerbaek

7 7 Sofia Jensen Hugo Bichon havanais Varde

8 5 Maijbrit Hald Lavstad Ace Miniature american shepherd Herning

9 1 Helle Lykke Andersen Alba Jack russell terrier Herning

10 14 Lene Brus Trille Blanding Varde

11 19 Anette Andersen Fritz Shetland sheepdog Lagumkloster
12 6 Eva Dinesen Pixie Miniature american shepherd Agerbaek

13 15 Berit Bilde TikTok Shetland sheepdog Lagumkloster
Spring aben senior - mellem

Nr KatNr Hundeferer Hund Race Forening

1 100 Sara Saron Senna Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
2 117  Anne Marie Jakobsen Magnus Kromfohrlander @ddis-Bramdrup
3 114  Susanne Ragdtness Easy Kromfohrlander Give
Spring aben - mellem

Nr KatNr Hundeferer Hund Race Forening

1 116  Anne Marie Jakobsen Ziva Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
2 107  Anne Rise Bentley Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup

KEY BALANCE

CENTER FOR VETERINAR REHABILITERING
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10
11
12
13
14
15
16

118
113
109
101
111
105
115
119
110
106
120
102
112
104

Joy Oelkers

Susanne Rgdtness
Louise Christina Haslund
Ulla-Britt Just

Tanja Graungard Willsen
Ingo Christian Borchert
Brian Vestergard

Henrik Dall

Flemming Andersen
Anne Rise

Louise Seest Andersen
Tatjana Poulsen
Susanne Radtness
Rikke Buhl

Pepper
Gabi
Marli
Sally
Miley
Lusi
Black Panther
Do It
Whisky
Nimbus
Sirius
Savanna
One Way
Polly

Spring aben senior - intermediate

Nr
1

Spring aben - intermediate

Nr
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218

KatNr Hundeferer

Hund

Marilouise Rosenkrands Rasmussen Heppni

KatNr Hundefgrer

201 Sara Saron

208  Pia Thybo Karlsen

207  Hanne Mglgaard

200 Trine Bohnensach Ebbesen
217 Marilouise Rosenkrands Rasmussen
213  Stephanie McDouall Sgrensen
211 Bente Arildsen

219 Charlotte Lyrskov

205 Nanna Lundgérd Buhl

203 Tina Baagge Tgndering

212 Winnie Ahrensberg

210 Lene Poulsen

209  Anne-Mette Christiansen

215  Anne Klitgaard

214 Vicki Vad

202  Charlene Nielsen

204  Helena Nygarden

206 Kirsten Juul Nielsen

Spring aben senior - stor

Nr

A WON -

KatNr

302
325
310
308

Hundefgrer

Charlene Nielsen

Bente Arildsen

Conny Lund

Charlotte Honoré-Andersen

Spring aben - stor

Nr

A WON -~

Susanne Sommerlund

KatNr Hundefgrer
322
318  Dorthe Rix
321 Suzanne Houtman
300

Wickie Mejdahl

Hund
Herbie
Unna
Malle
Cuba
Lux
Cutie
Nova
Hailey
Asti

Ixi
Nougat
Holly
Ellie
Steam
Raki
Stacey
Pepzie Poe
Snow

Joey
Alfa
Cooper
Scott

Field spaniel
Kromfohrlander

Podengo portugues,kortharet

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog
Blanding

Shetland sheepdog

Miniature american shepherd

Field spaniel
Engelsk cocker spaniel-ft
Engelsk cocker spaniel-ft

@dis-Bramdrup
Give

Varde
@dis-Bramdrup
Agerbaek
@dis-Bramdrup
Harlev
Agerbaek

Vejle
@dis-Bramdrup
@dis-Bramdrup

Nova scotia duck tolling retriever Agerbaek

Kromfohrlander
Dansk/Svensk gardhund

Race
Islandsk farehund

Race

Engelsk cocker spaniel-ft
Australsk kelpie
Blanding

Border collie

Australian shepherd
Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Engelsk springer spaniel-ft
Border collie

Blanding

Border collie

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Race
Border collie
Border collie
Malinois
Border collie

Give
Varde

Forening

Lagumkloster

Forening
@ddis-Bramdrup

@dis-Bramdrup
Herning
Vejen
Lagumkloster
Lagumkloster
Give

Ikast

Varde
Agerbaek
Give

Hgjme
Lagumkloster
Herning
Agerbaek
Kolding
Bramming
Herning

Forening
Kolding

Give
Varde
Herning

Forening
Ikast

Give
Lagumkloster
Agerbaek
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

319
316
309
331
304
320
330
332
307
315
303
324
335
311
334
323
313
301
336
317
333
327
306
337
305

Christa Riber Hansen
Joan Lgvkvist Kronstedt
Saren Lassen

Jesper Jensen

Melanie Haderup
Thomas Ammitzbgll
Lene K. Nielsen

Anna Pettersson

Tina Baagge Tegndering
Carsten Nielsen

Cindie Mikkelsen
Karina Rgnn lauridsen
Nina Bardino Laugesen
Ingo Christian Borchert

Marilouise Rosenkrands Rasmussen

Susanne Sommerlund
Viktor Larsen

Wickie Mejdahl

Sas Grandjean

Dorthe Rix

Stine Holm

Winnie Ahrensberg
Tina Baagge Tendering
Charlotte Lyrskov
Mona Hansen

Agility 1 - lille

Nr

o b WN -

7

5
13

6
14
20

KatNr  Hundefgrer

Sofia Jensen

Maijbrit Hald Lavstad
Uffe Telling

Eva Dinesen

Lene Brus

Line Hvass Nielsen

Agility 1 - mellem

Nr

NOoO b WON -

109
118
119
101
115
103
110

KatNr  Hundefgrer

Louise Christina Haslund
Joy Oelkers

Henrik Dall

Ulla-Britt Just

Brian Vestergard

Sissel Elbaek

Flemming Andersen

Ghost
Emma
Abby
Aiko
Basse
MisChief
Seksusse
Terkel
Zack
Jazz
Alvin
freja
Shaya
Ellie
Knox
Chiko
Soffi
Jack
Alfa
Amazing Flash
Cookie
Aqua
Zen
Eevee
Bruce

Hund
Hugo
Ace
Tarzan
Pixie
Trille
Chloe

Hund

Marli

Pepper

Do It

Sally

Black Panther
Saya

Whisky

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Blanding

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Flat coated retriever
Border collie
Australian shepherd
Border collie

Flat coated retriever
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Race
Bichon havanais

Miniature american shepherd

Papillon

Miniature american shepherd

Blanding
Mittelspitz

Race

Podengo portugues,kortharet

Field spaniel

Miniature american shepherd

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog
Hollandsk kooikerhondje
Field spaniel

Agerbaek
Hgjme
Agerbaek
Herning
Agerbaek
Give
Lagumkloster
Hgjme
Agerbaek
Lagumkloster
@dis-Bramdrup
Ikast

Esbjerg
@dis-Bramdrup
Lagumkloster
Ikast

Varde
Agerbaek
Herning

Give

Hgjme

Give
Agerbaek
Ikast

Kolding

Eorening
Varde
Herning
Viborg
Agerbaek
Varde
Ikast

Eorening
Varde
@dis-Bramdrup
Agerbaek
@dis-Bramdrup
Harlev

Give

Vejle

SPAREKASSEN

for Norre Nebel og Omegn



Agility 1 - intermediate

Nr KatNr Hundeferer Hund

1 211 Bente Arildsen Nova

2 212  Winnie Ahrensberg Nougat
3 208  Pia Thybo Karlsen Unna
4 214 Vicki Vad Raki

5 217 Marilouise Rosenkrands Rasmussen Lux

6 215  Anne Klitgaard Steam
7 219  Charlotte Lyrskov Hailey
8 205 Nanna Lundgard Buhl Asti
Agility 1 - stor

Nr KatNr Hundefarer Hund

1 333  Stine Holm Cookie
2 305 Mona Hansen Bruce
3 335  Nina Bardino Laugesen Shaya
4 330 Lene K. Nielsen Seksusse
5 313  Viktor Larsen Soffi

6 301 Wickie Mejdahl Jack

7 304 Melanie Haderup Basse
8 327  Winnie Ahrensberg Aqua
9 314 Vicky Wang Sally
10 322  Susanne Sommerlund Joey
Agility 2 senior - lille

Nr KatNr Hundefgrer Hund

1 3 Tatjana Poulsen Maia

2 18 Brian Vestergard BLUE
Agility 2 - lille

Nr KatNr Hundefgrer Hund
1 1 Helle Lykke Andersen Alba

2 2 Anja Egeskov Jensen Abby
Agility 2 - mellem

Nr KatNr Hundefarer Hund
1 116  Anne Marie Jakobsen Ziva

2 108  Anne Rise Sirius
3 102  Tatjana Poulsen Savanna

Race

Border collie

Border collie

Australsk kelpie

Engelsk springer spaniel-ft
Australian shepherd
Border collie

Border collie

Border collie

Race

Border collie

Border collie

Flat coated retriever
Border collie

Flat coated retriever
Border collie
Blanding

Border collie
Blanding

Border collie

Race
Cavalier king charles spaniel
Shetland sheepdog

Race
Jack russell terrier
Pudel,dveerg

Race
Engelsk cocker spaniel-ft
Field spaniel

Forening

Give

Give
@dis-Bramdrup
Agerbaek
Lagumkloster
Herning

Ikast

Varde

Forening
Hgjme
Kolding
Esbjerg
Lagumkloster
Varde
Agerbaek
Agerbaek
Give
@dis-Bramdrup
Ikast

Forening
Agerbaek

Harlev

Forening
Herning
Varde

Forening
@dis-Bramdrup
@dis-Bramdrup

Nova scotia duck tolling retriever Agerbaek
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More great moments




Agility 2 - intermediate

Nr KatNr Hundefgrer

201 Sara Saron

207  Hanne Mglgaard

204  Helena Nygarden

203 Tina Baagge Tgndering
202 Charlene Nielsen

209  Anne-Mette Christiansen
200 Trine Bohnensach Ebbesen

NOoO gk WON -

Agility 2 senior - mellem

Nr KatNr Hundefarer
1 100 Sara Saron

Agility 2 senior - stor

Nr KatNr Hundefgrer
1 308 Charlotte Honoré-Andersen
2 310  Conny Lund

Agility 2 - stor

Nr KatNr Hundeferer

303  Cindie Mikkelsen

336  S@s Grandjean

337  Charlotte Lyrskov

317  Dorthe Rix

316  Joan Lgvkvist Kronstedt
321 Suzanne Houtman

324 Karina Rgnn lauridsen
311 Ingo Christian Borchert

Agility 3 - lille

Nr  KaiNr Hundeferer

16 Berit Bilde

17 Tanja Graungard Willsen
4 Maijbrit Hald Lgvstad

10 Claus Andersen

19 Anette Andersen

8 Dorte Hembo

0O ~NO O~ WN -
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Tiardte Guldl & Sotn

Hund
Herbie
Malle
Pepzie Poe
Ixi

Stacey

Ellie

Cuba

Alvin

Alfa

Eevee
Amazing Flash
Emma

Cooper

freja

Ellie

Hund
MicMic
Fanny
Fay
Peerie
Fritz
Alfie

Race

Engelsk cocker spaniel-ft

Blanding
Blanding
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Race

Engelsk cocker spaniel-ft

Race
Border collie
Border collie

Race
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Malinois
Border collie
Border collie

Race

Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog

Pudel,dveerg

Forening
@dis-Bramdrup

Herning
Bramming
Agerbaek
Kolding
Lagumkloster
Vejen

Forening
@dis-Bramdrup

Forening
Herning

Varde

Forening
@dis-Bramdrup

Herning

Ikast

Give

Hgjme
Lagumkloster
Ikast
@dis-Bramdrup

Eorening
Lagumkloster
Agerbaek
Herning
Hgjme
Lagumkloster
Varde

Dinds Guttl & ote.
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Agility 3 - mellem

Nr

a b~ WON -

KatNr

112
107
105
113
106

Hundefgrer

Susanne Radtness
Anne Rise

Ingo Christian Borchert
Susanne Radtness
Anne Rise

Agility 3 - intermediate

Nr
1
2

KatNr

213
206

Hundefagrer

Stephanie McDouall Sgrensen

Kirsten Juul Nielsen

Agility 3 - stor

Nr

0N O WDN -

Agility aben senior - lille

Nr

1
2
3
4

KatNr

323
331
334
319
307
315
300
326

KatNr

12
18
3

11

Hundefgrer
Susanne Sommerlund
Jesper Jensen

Marilouise Rosenkrands Rasmussen

Christa Riber Hansen
Tina Baagge Tandering
Carsten Nielsen

Wickie Mejdahl

Camilla Beck

Hundeferer
Uffe Telling
Brian Vestergard
Tatjana Poulsen
Uffe Telling

Agility aben - lille

Nr

0N Ok WN -

KatNr

9
5
10
14
8
16
1
2

Canosan - fodertilskud,
som fremmer normal
ledfunktion hos hunde.

Hundefgrer

Julie Tambjerg
Maijbrit Hald Lavstad
Claus Andersen

Lene Brus

Dorte Hembo

Berit Bilde

Helle Lykke Andersen
Anja Egeskov Jensen

e
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Hund
One Way
Bentley
Lusi

Gabi
Nimbus

Dina
Ace
Peerie
Trille
Alfie
MicMic
Alba
Abby

Cannsan

Race

Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft
Blanding

Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft

Race
Border collie
Border collie

Race

Border collie
Border collie
Australian shepherd
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Race

Papillon

Shetland sheepdog

Cavalier king charles spaniel
Papillon

Race

Shetland sheepdog
Miniature american shepherd
Shetland sheepdog

Blanding

Pudel,dveerg

Shetland sheepdog

Jack russell terrier
Pudel,dveerg

/
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Canosan

cird af =munde el
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Forening

Give
@ddis-Bramdrup
@dis-Bramdrup
Give
@ddis-Bramdrup

Forening
Lagumkloster

Herning

Forening
lkast

Herning
Lagumkloster
Agerbaek
Agerbaek
Lagumkloster
Agerbaek
Agerbaek

Forening
Viborg
Harlev
Agerbaek
Viborg

Forening
Hgjme
Herning
Hgjme

Varde

Varde
Lagumkloster
Herning
Varde

=y Boehringer
Lﬂlml‘l:] Ingelheim
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12
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Agility aben senior - mellem

Nr
1
2

7
20
17

4

6
19
13

KatNr

117
100

Sofia Jensen

Line Hvass Nielsen
Tanja Graungard Willsen
Maijbrit Hald Lavstad
Eva Dinesen

Anette Andersen

Uffe Telling

Hundefgrer
Anne Marie Jakobsen
Sara Saron

Agility aben - mellem

Nr

0 ~NO O WN =
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A WO DN O

Agility aben - intermediate

Nr

O N O~ WN -

©

10
11
12
13

KatNr

109
118
116
105
113
106
110
101
115
102
119
120
112
107

KatNr

205
204
215
201
200
209
212
203
219
207
208
206
217

Hundefarer

Louise Christina Haslund
Joy Oelkers

Anne Marie Jakobsen
Ingo Christian Borchert
Susanne Radtness
Anne Rise

Flemming Andersen
Ulla-Britt Just

Brian Vestergard
Tatjana Poulsen
Henrik Dall

Louise Seest Andersen
Susanne Radtness
Anne Rise

Hundefgrer

Nanna Lundgard Buhl
Helena Nygarden

Anne Klitgaard

Sara Saron

Trine Bohnensach Ebbesen
Anne-Mette Christiansen
Winnie Ahrensberg

Tina Baagge Tegndering
Charlotte Lyrskov
Hanne Mglgaard

Pia Thybo Karlsen
Kirsten Juul Nielsen

Hugo
Chloe
Fanny
Fay
Pixie
Fritz
Tarzan

Marli
Pepper
Ziva

Lusi

Gabi
Nimbus
Whisky
Sally
Black Panther
Savanna
Do It
Sirius
One Way
Bentley

Hund
Asti
Pepzie Poe
Steam
Herbie
Cuba
Ellie
Nougat
Ixi
Hailey
Malle
Unna
Snow

Marilouise Rosenkrands Rasmussen Lux

Bichon havanais

Mittelspitz

Shetland sheepdog

Shetland sheepdog
Miniature american shepherd
Shetland sheepdog

Papillon

Race
Kromfohrlander
Engelsk cocker spaniel-ft

Race

Podengo portugues,kortharet
Field spaniel

Engelsk cocker spaniel-ft
Blanding

Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft
Field spaniel

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog

Varde

Ikast
Agerbaek
Herning
Agerbaek
Lagumkloster
Viborg

Forening
@dis-Bramdrup

@dis-Bramdrup

Forening
Varde

@dis-Bramdrup
@dis-Bramdrup
@dis-Bramdrup
Give
@dis-Bramdrup
Vejle
@dis-Bramdrup
Harlev

Nova scotia duck tolling retriever Agerbaek

Miniature american shepherd
Engelsk cocker spaniel-ft
Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft

Race

Border collie
Blanding

Border collie
Engelsk cocker spaniel-ft
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Blanding

Australsk kelpie
Border collie
Australian shepherd

Agerbaek
@dis-Bramdrup
Give
@dis-Bramdrup

Forening
Varde
Bramming
Herning
@dis-Bramdrup
Vejen
Lagumkloster
Give

Agerbaek

Ikast

Herning
@ddis-Bramdrup
Herning
Lagumkloster

ENTREPRENORFIRMAET

A SCHANTZ BYG s

Kvalitet

2il tiden ‘ Entreprenor - Kloakmester - Vognmand



14 211 Bente Arildsen Nova Border collie Give

15 213  Stephanie McDouall Sgrensen Cutie Border collie Lagumkloster
16 214  Vicki Vad Raki Engelsk springer spaniel-ft Agerbaek

17 202  Charlene Nielsen Stacey Border collie Kolding

18 210 Lene Poulsen Holly Border collie Hgjme
Agility aben senior - stor

Nr KatNr Hundefarer Hund Race Eorening

1 302  Charlene Nielsen Sitka Border collie Kolding

2 308 Charlotte Honoré-Andersen Power Border collie Herning

3 325 Bente Arildsen Maybe Border collie Give

4 310  Conny Lund Bella Border collie Varde
Agility aben - stor

Nr KatNr Hundeferer Hund Race Forening

1 307  Tina Baagge Tegndering Zack Border collie Agerbaek

2 301 Wickie Mejdahl Jack Border collie Agerbaek

3 326  Camilla Beck Maddy Border collie Agerbaek

4 303  Cindie Mikkelsen Alvin Border collie @dis-Bramdrup
5 315  Carsten Nielsen Jazz Border collie Lagumkloster
6 336  Sgs Grandjean Alfa Border collie Herning

7 313  Viktor Larsen Soffi Flat coated retriever Varde

8 317  Dorthe Rix Amazing Flash  Border collie Give

9 322  Susanne Sommerlund Joey Border collie Ikast

10 305 Mona Hansen Bruce Border collie Kolding

11 335 Nina Bardino Laugesen Shaya Flat coated retriever Esbjerg

12 321 Suzanne Houtman Cooper Malinois Lagumkloster
13 309 Sgren Lassen Abby Border collie Agerbaek

14 324  Karina Renn lauridsen freja Border collie Ikast

15 330 Lene K. Nielsen Seksusse Border collie Lagumkloster
16 311 Ingo Christian Borchert Ellie Border collie @ddis-Bramdrup
17 327  Winnie Ahrensberg Aqua Border collie Give

18 319  Christa Riber Hansen Ghost Border collie Agerbaek

19 306 Tina Baagge Tgndering Zen Border collie Agerbaek

20 304 Melanie Haderup Basse Blanding Agerbaek

21 332  Anna Pettersson Terkel Border collie Hgjme

22 333  Stine Holm Cookie Border collie Hgjme

23 300  Wickie Mejdahl Scott Border collie Agerbaek

24 334 Marilouise Rosenkrands Rasmussen Knox Australian shepherd Lagumkloster
25 323  Susanne Sommerlund Chiko Border collie Ikast

26 337 Charlotte Lyrskov Eevee Border collie Ikast

27 316  Joan Lgvkvist Kronstedt Emma Border collie Hgjme

28 331 Jesper Jensen Aiko Border collie Herning

29 320 Thomas Ammitzbgll MisChief Border collie Give

undekalderen

Kvalitet og velvaere til menneskets bedste ven.
www.hundekalderen.dk




Actlve Pet

INVIT

Varde Hundefys

JYSKE BANK o9 Vevare

SUND PREMIUM HUNDE 0G KATTE FODER
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- Iroder og tilbehor il alle dine dyr -

unnp.agersnaphestefoder.dk

AniCura

VARDE DYREHOSPITAL

~\ Boehringer
IHlI Ingelheim

CHRISTINA

JEWELRY & WATCHES

Tusind tak
til alle vore
sponsorer




Mad

- kan kgbes i klubhuset -

Morgen-menu
Rundstykke m. palaeg, kaffe, the og juice

Sandwich
med Kkylling og bacon




Drikkevarer

Sodavand .... 8 kr.




